la Manzana nº 50 del plano Catastral de la localidad e identificado como Lote Nº 6 

de la misma y cuyas medidas lineales y linderos son: NORESTE: 5.30 ml. sobre 

Calle Misiones; SURESTE: 42,70  ml. Lote nº 3; SUROESTE:  5,30 ml. Lote nº 6 y 

NOROESTE: 42,73 Lote nº 1, encerrando  una superficie de 226,39 m2. (Doscientos 

veintiseis c/ 39/100 m2.), Duplicado de Mensura nº 1.549– J, inscripto en la 

Dirección General de Catastro y Cartografía (por posesión) bajo partida Adrema T1-

2639-1.- 

Art. 2º - Proceder a su inscripción a nombre de la Municipalidad de La Cruz, 

Corrientes, en el Registro de la Propiedad Inmueble y en la Dirección de Catastro y

[...]

la Manzana nº 94 del plano Catastral de la localidad e identificado como Lote nº 6 

de la misma y cuyas medidas lineales y linderos son: NORESTE: 34,10 ml. Lotes nº  

4 y 6; SURESTE: 41,30  ml. sobre Calle Aguapey; SUROESTE:  34,90 ml. sobre 

Calle Chacabuco y NOROESTE: 43,10 Lote nº 3, encerrando  una superficie de 

1.440,72 m2. (Un mil cuatrocientos cuarenta c/72/00 m2.), Duplicado de Mensura nº 

1.882– J, inscripto en la Dirección General de Catastro y Cartografía (por posesión) 

bajo partida Adrema T1-2834-1 

Art. 2º - Proceder a su inscripción a nombre de la Municipalidad de La Cruz, 

Corrientes, en el Registro de la Propiedad Inmueble y en la Dirección de Catastro y

[...]

la Manzana nº 105 del plano Catastral de la localidad e identificado como Lote nº 13 

de la misma y cuyas medidas lineales y linderos son: NORESTE: 19,90 ml. sobre 

Calle Misiones; SURESTE: 43,30  ml. Lote nº 3; SUROESTE:  13,96 ml. Lote nº 6 y 

NOROESTE: 43,10 Lote nº 1, encerrando  una superficie de 581,51 m2. (Quinientos 

ochenta y uno c/51/00 m2.), Duplicado de Mensura nº 1.386– J, inscripto en la 

Dirección General de Catastro y Cartografía (por posesión) bajo partida Adrema T1-

2551-1 

Art. 2º - Proceder a su inscripción a nombre de la Municipalidad de la Cruz, 

Corrientes, en el Registro de la Propiedad Inmueble y en la Dirección de Catastro y

[...]

la Manzana nº 5 del plano Catastral de la localidad e identificado como Lote nº 2 y 

cuyas medidas lineales y linderos son: NORESTE: 43,80 ml. Lote nº 1; SURESTE: 

43,30 ml. Lote nº 4; SUROESTE: 43,80 ml. sobre Calle COLON y NOROESTE: 43,30 

sobre Calle Santa María, encerrando  una superficie de 1.896,26 m2. (Un mil 

ochocientos noventa y seis c/26/00 m2.), Duplicado de Mensura nº 1.021 – J, 

inscripto en la Dirección General de Catastro y Cartografía (por posesión) bajo 

partida Adrema T1-38-1. 

Art. 2º - Proceder a su inscripción a nombre de la Municipalidad de La Cruz, 

Corrientes, en el Registro de la Propiedad Inmueble y en la Dirección de Catastro y

[...]

de la misma y cuyas medidas lineales y linderos son: NORESTE: 43,30 ml. Lotes nº 

3, 4 y 5; SURESTE: 43,30  ml. sobre Calle Santa María; SUROESTE:  43,30 ml. 

sobre Calle Bartolomé Mitre (hoy Zelmira De Luca de Soto) y NOROESTE: 43,30 

Lote nº 2, encerrando  una superficie de 1.874,89 m2. (Un mil ochocientos setenta y 

cuatro c/89/00 m2.), Duplicado de Mensura nº 1.997– J, inscripto en la Dirección 

General de Catastro y Cartografía (por posesión) bajo partida Adrema T1-2086-1 

Art. 2º - Proceder a su inscripción a nombre de la Municipalidad de La Cruz, 

Corrientes, en el Registro de la Propiedad Inmueble y en la Dirección de Catastro y